45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Benne basculante petit format à roues
Réf : KS400 / KS500 / KS700 / SKS400 / SKS550 / SKS700
Petite benne à bascule avec option copeaux - 1000 kg
Description
Benne basculante petit format à roues et poignée, adaptée pour le
transport par chariot élévateur, et de capacité de charge de 1000 kg.
Équipée en option d’un système de vidange pour la collecte de copeaux,
et disponible en version laquée (vert, bleu, rouge, orange, gris).
Capacité : 400 à 710 litres
Poids : 110 à 134 kg
Les + du produit
     Construction robuste en tôle d’acier
•	 Vidange de plain-pied ou avec chariot élévateur
par-dessus des conteneurs.
•	 Cadre de base robuste avec fourreaux.
•	 Bac inclinable.
•	 Sécurisé contre glissement et basculement non-in-
tentionnels.
•	 2 roulettes pivotantes (dont 1 avec arrêtoir) et 2
roulettes fixes en polyamide Ø 180 mm, hauteur de
construction 225 mm.
•	 SKS : Soudé étanche à l’huile et à l’eau, tamis et
robinet de vidange de pour la collecte de copeaux.
    Modèle		        		  BA-KS400				    BA-KS550				    BA-KS700
    Dimensions (LxPxH)      	 1220 x 1050 x 1115 mm        1250 x 1200 x 1170 mm	 1345 x 1200 x 1270 mm
    Capacité (litre)	      		  400		                 		  550		             		  710
    Hauteur déversement	 1020 mm		       		  1052 mm	                      	 1174 mm
    Poids (laqué/galva)		  110 kg	                		  120 kg	            		  132 kg
Caractéristiques
    Charge	    	       		  1000 kg	           	     		  1000 kg	                      	 1000 kg
•	 Disponible en version laquée (RAL2000,
RAL3000, RAL5012, RAL6011, RAL7005).
•	 Maniement facile grâce aux roues et à la poi-
gnée.
•	 Entrées de fourches pour le transport avec cha-
riot élévateur.
    Modèle				    BA-SKS400                 		  BA-SKS550                  		  BA-SKS700
    Dimensions (LxPXH)		 1220 x 1050 x 1115 mm      	 1250 x 1200 x 1170 mm       	 1345 x 1200 x 1275 mm
    Capacité (litre)			  400 mm		       		  550 mm	            		  700 mm
    Hauteur déversement	 1020 mm				    1052 mm				    1174 mm
    Poids (laqué/galva)		  109 kg	                		  122 kg	            		  134 kg
    Charge				    1000 kg	           	     		  1000 kg	                      	 1000 kg